
Strona 1 z 2 
 

Poznań, 04.10.2022 roku  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego1, pn.: 

Budowa Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu  

 
 

Zamawiający dokonuje następujących zmian2 treści SWZ: 

1) wprowadza się pkt 6.8 i 6.9 do SWZ (PODSTAWY WYKLUCZENIA ORAZ PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE), 
o następującej treści: 

6.8 Zamawiający dokona weryfikacji wykonawcy w zakresie braku podstaw do wykluczenia określonych w pkt 6.1.3 
na podstawie oświadczenia, o którym mowa w pkt 12.2.2 oraz informacji zawartych w wykazach określonych  
w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczące środków ograniczających 
skierowanych przeciwko prezydentowi Aleksandrowi Łukaszence i niektórym urzędnikom z Białorusi oraz 
rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających  
w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im 
zagrażających, a także informacji zawartych w ogólnodostępnych bazach danych, w szczególności: 
6.8.1 listy osób i podmiotów, wobec których są stosowane środki, o których mowa w art. 1 ustawy z dnia  

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, prowadzonej przez ministra 
właściwego do spraw wewnętrznych, publikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
podmiotowej ministra właściwego do spraw wewnętrznych; 

6.8.2 Centralnym Rejestrze Beneficjentów Rzeczywistych; 
6.8.3 rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego; 
6.8.4 Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

6.9 Zamawiający dokona weryfikacji wykonawcy w zakresie braku podstaw do wykluczenia określonych w pkt 6.1.4 
na podstawie oświadczenia, o którym mowa w pkt 12.2.5. 

2) pkt 7.2.2. SWZ (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE), otrzymuje 

brzmienie: 

7.2.2 Podmiotowe środki dowodowe potwierdzające spełnienie warunku określonego w pkt 7.2.1, których Zamawiający 
będzie żądał od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona - wykaz robót budowlanych wykonanych 
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 8 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te 
zostały wykonane, wraz z załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest  
w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.  

3) w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ, § 13 ust. 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

4) za nieprzedłożenie przez Wykonawcę do akceptacji Zamawiającego projektu umowy o podwykonawstwo, o którym 
mowa w § 11 ust. 2 Umowy lub projektu zmiany umowy o podwykonawstwo - w wysokości 5 000,00 zł, za każdy 
nieprzedłożony do akceptacji projekt umowy lub projekt jej zmian; 
 
 
 

                                                           
1 na podstawie art. 132 ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 
2 podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W POZNANIU 

 
ZZP.2380.66.2022 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

5) za nieprzedłożenie Zamawiającemu przez Wykonawcę poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii zawartej  
z podwykonawcą umowy o podwykonawstwo, o której mowa § 11 ust. 4 Umowy lub jej zmiany - w wysokości 5 000,00 
zł za każde nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmian;[…] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus 


